Vuoden 2015 stipendit ja avustukset:

Heppakerhot:
lida Markkanen
Senni Rissanen
Veera Salo

Vilma Hamaldinen
Killa Jetsu

Hevosenhoitajat:
lida Koponen
Eeva Hakkarainen

Seuraaktiivit:
Pertti Hamalainen
Eija Turunen

SuoVaRi cup:
Roosa Turunen
Ansku Paananen
Emma Julkunen

Seuratuki:

Siiri Snellman
Veera Salo

Viivi Hanninen
lina Hamaldinen
Emma Koponen

Kilpailuedustus tuki:

Anni Sedergren
Linda Immonen
Tinja Parndanen
Roosa Turunen
Emma Julkunen
Celina Virtanen
Veera Venaldinen
Karim vadandnen
Lilli Partala

A-lupa tuki:
Ansku Paananen

100€
50€
50€
50€
50€

Ratsastuslahjakortti + t-paita + kehys

30€ lahjakortti s-market
30€”

100€
75€
50€

60€
60€

60€ valmennuskassaan + 2 norm. startti tai 4 kilp.har;j.
60€ valmennuskassaan + 2 norm. startti tai 4 kilp.har;j.
60€ valmennuskassaan + 2 norm. startti tai 4 kilp.harj.

100€
60€
50€
100€
50€
50€
30€
30€
30€

150€
YHT

585€

300€

500€

150€
1535€




